
Smlouvu o partnerské spolupráci 

Ernst & Young, s.r.o. 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČ: 26705338 DIČ: CZ26705338 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 108716, 
zastoupená Magdalenou Souček, jednatelem 

Ernst & Young Audit, s.r.o. 
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

IČ:26704153 DIČ: CZ26704153 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 88504, 
zastoupená Magdalenou Souček, jednatelem 

oba dále jen EY 
a 

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

IČ:61384399 DIČ: CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

zastoupená prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc, rektorkou 

uzavřeli tuto 

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva) 
i ci 

č. A/S/2016 

I. Všeobecná ustanovení 
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se 

předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich 
souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce. 

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené. 

3. Není-li v této smlouvě dále stanoveno jinak, společnosti Ernst & Young, s.r.o. a 
Ernst & Young, Audit s.r.o. vystupují v této smlouvě společně a nerozdílně s tím, 
že veškerá práva a povinnosti z této smlouvy platí pro každou z těchto 
společností. 

4. Smluvní strany se dohodly, že jejich smluvní vztah založený touto smlouvou se 
dále řídí Obchodními podmínkami pro dodavatele EY týkajícími se poskytování 
služeb („Obchodní podmínky EY"), které jsou přílohou této smlouvy a tvoří její 
nedílnou součást. 

II. Předmět spolupráce 
Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi EY a studenty a absolventy 
VŠE a zajištění dalších reklamních a jiných aktivit EY na VŠE po dobu platnosti této 

i z 6 



»• 
4 

Smlouvu o partnerské spolupráci 

smlouvy. VŠE se zavazuje, že zajistí EY partnerské plnění způsobem uvedeným v 
článku III. této smlouvy, EY se zavazuje, že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu. 

III. Závazky VŠE 

A. Reklamní aktivity spojené s hlavním partnerstvím 

VŠE 

1. uděluje EY právo užívat pro svoji vlastní reklamu titul „Hlavní partner Vysoké školy 
ekonomické v Praze", 

2. zaručuje EY postavení „Hlavního partnera" v partnerské struktuře jediný generální 
partner, max. šest hlavních partnerů, větší množství menších partnerů, 

3. uděluje EY právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely název a 
logotyp VŠE a s ním spojené reklamní materiály a to jak v textovém, tak i 
obrazovém a slovním vyjádření. EY se přitom zavazuje používat je v souladu se 
směrnicí č. 03/08 Zásady používání a ochrana loga VŠE v Praze a s platným 
Manuálem VŠE (vydán roku 1999) a způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. 
Náklady vzniklé s takovýmto použitím hradí EY. Po ukončení platnosti této smlouvy 
je EY povinna nejpozději do 3 měsíců od ukončení smluvního vztahu odstranit logo 
VŠE ze všech platných materiálů, na které bylo toto umístěno. 

4. zajistí EY prezentaci formou loga a partnerského titulu na místě a v provedení 
odpovídajícímu jejímu postavení v hierarchii partnerů/sponzorů VŠE ve všech 
akcích dotovaných prostředky EY, tj. např. v tištěných oficiálních materiálech VŠE. 

5. uvede na tabuli hlavních partnerů ve vstupních prostorách školy (hlavní vchod do 
nové budovy VŠE) název EY. Název a partnerský titul EY přitom budou instalovány 
na místě a v provedení, odpovídajícím postavení EY v hierarchii partnerů/sponzorů 
VŠE. Stejně tak zajistí informaci o hlavním partnerství EY i v prostorách budovy 
VŠE Jižní Město. 

6. zajistí umístění loga a partnerského titulu EY na www.vse.cz v sekci Hlavní partneři 
VŠE včetně odkazu na webové stránky EY. 

7. bude čtvrtletně informovat EY o všech známých relevantních společenských či 
odborných akcích plánovaných na VŠE v následujících třech měsících. 

B. Kontakt se studenty 

VŠE prostřednictvím svého pracoviště, Rozvojového a poradenského centra (dále 
RPC) za účelem pracovního uplatnění studentů a absolventů VŠE bude za podmínek 
uvedených v ceníku RPC platném ke dni podepsání této smlouvy, který je nedílnou 
přílohou této smlouvy, vytvářet EY následující podmínky pro její prezentaci: 

1. Umožní EY průběžné využití webové stránky RPC k informování studentů o volných 
pracovních místech, možnostech stáží, workshopech a akcích pořádaných EY. 

2 z 6 

http://www.vse.cz


Smlouvu o partnerské spolupráci 

Rovněž umožní EY využít komunikaci prostřednictvím nástěnek a stojanů ve 
správě RPC. 

2. Umožní EY pravidelně se účastnit veletrhů pracovních příležitostí Šance 
pořádaných VŠE dvakrát ročně. Zároveň umožní EY přednostní výběr stánku a 
možnost většího stánku, tak jak odpovídá postavení EY v hierarchii partnerů VŠE. 

3. Umožní propagační akce EY zacílené na nábor studentů v prostorách VŠE. 
Konkrétní podoba akcí se bude odvíjet od přání EY. 

4. Organizačně zajistí konání Dne auditorské a daňové profese pořádaného na půdě 
VŠE jedenkrát ročně. VŠE a EY se dohodly, že alespoň 3 měsíce před konáním 
Dne auditorské a daňové profese uzavřou písemnou dohodu, kde bude konkrétně 
vymezen postup přípravy této akce a povinnosti jednotlivých stran. 

C. Partner programu Honors Academia 

VŠE souhlasí s partnerstvím EY na programu Honors Academia. Zejména zajistí 
umístění loga EY na webových stránkách programu Honors Academia po dobu 
partnerství, 
1. umožní vstup odborníků EY do výuky v předmětu Best practices, 
2. bude komunikovat studentům Honors Academia projekty EY a umožní jejich účast 
na nich, 
3. bude nabízet studentům Honors Academia stáže v EY. 

D. Spolupráce s Fakultou financí a účetnictví a Fakultou 
podnikohospodářskou 

Spolupráce s Fakultou financí a účetnictví VŠE („Fakulta FU") Na základě této 
smlouvy EY: 

a) uděluje VŠE ve vztahu k Fakultě FU právo používat titul „VIP partner EY", 

b) uděluje VŠE ve vztahu k Fakultě FU právo používat pro své vlastní reklamní a 
marketingové účely označení uvedené v písm. a) včetně loga EY, a to 
v textovém, obrazovém a slovním vyjádření, a to v souladu s podmínkami užití 
loga EY dle článku 15. Obchodních podmínek EY. Fakulta se dále zavazuje 
používat je způsobem, který nepoškodí dobré jméno EY; 

c) se zavazuje k realizaci spolupráce vymezené v odst. 3. 

1. Na základě této smlouvy VŠE: 

a) uděluje EY právo používat titul „VIP Partner Fakulty financí a účetnictví VŠE v 
Praze" 

b) uděluje EY právo používat pro své vlastní reklamní a marketingové účely 
označení uvedené v písm. a) včetně loga Fakulty FU, a to v textovém, 
obrazovém a slovním vyjádření, a to výhradně způsobem, který nepoškodí 
dobré jméno Fakulty FU; 

c) zajistí uvedení EY na webových stránkách Fakulty FU s označením "VIP partner 
Fakulty" s prolinkem na stránky EY; 

3 z 6 



Smlouvu o partnerské spolupráci 

d) se zavazuje k realizaci spolupráce vymezené v odst. 3. 
2. Předmět spolupráce 

a) VŠE prostřednictvím Fakulty umožní EY vhodnou formou propagaci EY i 
koncernových společností na akcích pořádaných Fakultou. 

b) V případě zájmu ze strany EY VŠE prostřednictvím Fakulty zprostředkuje 
vhodnou formou nabídku zaměstnání ve EY pro studenty Fakulty. 

c) VŠE prostřednictvím Fakulty umožní zadání témat diplomových a bakalářských 
prací studentům Fakulty na základě návrhu ze strany EY, 

d) Smluvní strany budou vytvářet podmínky, které by umožnily hlubší spolupráci 
v oblasti vědecko výzkumné činnosti, která bude vycházet jak z potřeb EY, tak 
i Dlouhodobého záměru Fakulty. 

e) VŠE prostřednictvím Fakulty na požádání EY vhodným způsobem zveřejní 
informace o konání významných akcí pořádaných EY. 

f) VŠE prostřednictvím Fakulty zprostředkuje zapojení odborníků EY do 
odborných přednášek na VŠE pro studenty denního studia v oblastech 
dohodnutých mezi EY a VŠE, zejména v rámci spolupráce EY a Katedry 
veřejných financí a Katedry finančního účetnictví a auditingu. 

IV. Závazky EY 
1. EY se zavazuje, že aktivně nenabídne pracovní místo ani účast ve výběrovém 

řízení zaměstnancům Rozvojového a poradenského centra VŠE. 
2. EY se zavazuje uhradit VŠE za reklamní aktivity spojené s hlavním 

partnerstvím, které jsou předmětem čl. III. bodu A, sjednanou cenu -
 

3. EY se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené s kontaktem se studenty, 
které jsou předmětem čl. III. bodu B, sjednanou cenu  (slovy  

 
4. EY se zavazuje uhradit VŠE za partnerství v programu Honors Academia, 

které je předmětem čl. III. bodu G, sjednanou cenu  
 

5. EY se zavazuje uhradit VŠE za spolupráci s Fakultou FU, která je předmětem 
čl. III bodu D, sjednanou cenu  

 
 určeno pro Katedru veřejných financí a  

určeno pro Katedru finančního 
účetnictví a auditingu. 

6. Celkovou částku uhradí EY ve dvou splátkách 
a. první spojenou s předmětem čl. III. bodu A a D (ve výši  

 do 14 dnů od podpisu této smlouvy, 
b. druhou spojenou s předmětem čl. III. bodu B a C  

po doložení průběžného plnění závazků uvedených v čl. III. 
této smlouvy do 30. 11. 2015. Veškeré úhrady ceny budou ze strany EY 
hrazeny tak, že Ernst & Young, s.r.o. uhradí 50% z každé fakturované 
částky a Ernst & Young Audit, s.r.o. uhradí 50% z každé fakturované 
částky. 

4 z 6 



Smlouvu o partnerské spolupráci 

Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE vystavených 
v souladu s tímto čl. IV odst. 6,-tj. 50% k úhradě Ernst & Young, s.r.o. a 50% 
k úhradě Ernst & Young Audit, s.r.o., s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejího doručení 
EY, a to na bankovní účet VŠE č.  
K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných 
předpisů. 

V. Registr smluv 
VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 Sb., o 
registru smluv; z tohoto důvodu bude smlouva uveřejněna v registru smluv vedeném 
ministerstvem vnitra. Druhá smluvní strana ši je vědoma následků této skutečnosti. 

VI. Ostatní ujednání 
VŠE se zavazuje vrátit poměrnou část ceny ve smyslu čl. IV. odst. 2 - 5 v případě, že 
bez zavinění EY nedodrží některý ze svých závazků stanovených v článku III. této 
smlouvy. V případě, že nedojde k realizaci některého z bodů spolupráce uvedených 
v článku III. této smlouvy z důvodů na straně EY, VŠE není povinna tuto poměrnou 
část ceny vrátit. 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2017 a nabývá platnosti a účinnosti 

dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 

2. V případě zájmu o pokračování spolupráce uzavřou smluvní strany příslušnou 
smlouvu o partnerské spolupráci na období 1. 9. 2016 - 31. 8. 2017 

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce. 

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni: 

Za EY: 
jméno

 
 

kontaktní adresa: Ernst & Young, s.r.o.,Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 

Za VŠE, body III. A - I I I . B: 
jméno: 

 
 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

5 z 6 



Smlouvu o partnerské spolupráci 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

Za VŠE, bod III. D: 
 

 
 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď musí mít 
písemnou formu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně. Ustanovení článku 14 Obchodních podmínek EY zůstává nedotčeno. 

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje zejména nesplnění závazků sjednaných vč l . III. a IV., a to ani po 
předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní 
stranou. 

7. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž VŠE dostane po 
dvou a Ernst & Young, s.r.o. a Ernst & Young Audit, s.r.o. dostanou po jednom 
vyhotovení. Všechna čtyři vyhotovení mají platnost originální smlouvy. 

8. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, 
není-li smlouvou stanoveno jinak. 

9. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

  


	351-VS-16



